神奈川県歯科医師連盟 創立 70 周年

前総理大臣・衆議院議員 菅 義偉 氏 デジタル大臣・衆議院議員 河野太郎 氏

~ 記念講演会開催のご案内 ~

木の葉のそよぎにも涼気を覚える今日この頃ですが、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃より本連盟活動に対しまして格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本連盟は昭和27年9月5日に創立され、本年で創立70周年を迎えることとなりました。この70年の節目にあたり、本連盟にて会員に対してどのような記念事業の開催が望ましいか検討を重ねた結果、今回は祝宴を開催せずに記念講演のみ開催することといたしました。

この記念すべき講演会には、前総理大臣·衆議院議員 菅 義偉 氏とデジタル大臣·衆議院 議員 河野 太郎 氏を講師としてお迎えし開催いたします。

我が国が現在おかれている状況等について、要職をご経験された両氏から様々なご見識について語っていただきますので、ぜひともこの機会に記念講演をご聴講下さるようご案内いたします。皆様のご参加をお待ちしております。

令和4年 9月

神奈川県歯科医師連盟 会長 鶴岡 裕亮

日時

令和4年 11月20日 **三** 14:00-16:30

場所

神奈川県歯科医師会館 地下大会議室

記念講演I

『菅内閣の成果とこれからの日本(仮題)』 講師:前総理大臣·衆議院議員 菅 義偉 氏

記念講演Ⅱ

『我が国の未来(仮題)』

講師:デジタル大臣・衆議院議員 河野 太郎 氏





申込方法:裏面の方法によりお申込みをお願いします

神奈川県歯科医師連盟創立 70 周年記念講演会



~ 日 程 ~

14:00~14:30 開会·挨拶·来賓挨拶 14:30~15:30 講師紹介·講演 I 15:40~16:25 講師紹介·講演 II 16:25~16:27 閉会

●申し込み方法(いずれかの方法でお申込みください)

①QRコードからのお申込み

右記QRコードから直接参加申込み画面に移動できます。 またはPCから下記アドレスを入力いただき参加申込画面 に移動してください。https://onl.bz/32XeUXL



※地域名、会員名、診療所名、電話·FAX番号、同伴参加者氏名、人数、 メールアドレスを入力し「登録」ボタンを押しお申し込みください。

②FAXによるお申込み

申込書に必要事項「地域名、会員名、診療所名、電話·FAX番号、同伴参加者氏名、人数をご記入いただきFAXまたは郵送でお申し込み下さい。

★申込み先FAX番号:0120-681-786★

- 注) 当日は"自由席"になっておりますので、予めご了承下さい。
- 注)当日は、原則マスク着用とします。入室時のアルコール消毒/体温測定にご協力ください。
- 注)当日を含め 1 週間以内に 37.5℃を超える発熱や咳等の症状や体調に異常のあった 方はご来場をお控え願います。

● 先着120名まで

- 注)定員は"120名"で"先着順"となります。定員オーバー後にお申込みいただいた方には、事務局から連絡をいたしますので、予めご了承下さい。
- 注) "開催日前日" までに事務局から連絡が無い場合は、お申し込み完了(参加可能)となります。

● 参加費用 無料



【お問合せ先】神奈川県歯科医師連盟 事務局 杉本・魚野

電話: 045-307-6555 FAX: 045-681-2426

※FAXにてお申込みいただく場合にご使用下さい※

神奈川県歯科医師連盟 創立70周年記念講演会申込書

次の)必要事項をご記入のうえ、	FAXまたは郵送にてお申し込み下さい。 【先着120名まで】
1.	地 域 名: 会員氏名:	連盟/歯科医師会
2.	同伴出席者氏名	※会員本人のみご出席の場合は"記載不要"です。
	①	
		出席人数合計名
3.	3. 診療所名·電話番号·FAX番号	
	診療所名:	
	電話番号()	- FAX 番号() -

送 り 先

●申込先FAX番号 🔯 0120-681-786

郵送の場合:〒231-0013 横浜市中区住吉町 6-68 神奈川県歯科医師連盟 行き